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Leder: Leif Andre Løkke
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Menighetsråd
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Tlf: 69 12 40 41 /  
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Tlf: 936 41 516
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Johansen, Anne-Grete
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Lindal, Conni
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Olsen, Fredrik
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(Kantor)
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Ulseth, Therese Marie
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Aanonsen-Jansen 
Øystein
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Hafslund, Ingedal, Ullerøy, Skjebergdalen og Skjeberg menigheter har  
kontorlokaler ved Skjeberg kirke.
Adresse: Kirkekontoret, Prestegårdsbakken 15, 1746 Skjeberg
Ekspedisjonstid mandag, tirsdag og torsdag 10-14, telefon 69 12 41 31.
Mailadresse: skjeberg.menighet@kirken.no  

Kontoret er nå stengt for besøkende pga koronasituasjonen, vennligst benytt 
telefonen eller mail ved henvendelser til kontoret. 
 
Oversikt over ledere i menighetsrådene og kontaktinformasjon til ansatte står 
nedenfor.
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T roens nådegave

Alt vi ikke ser
Opp gjennom årene har jeg hatt 
mange interessante samtaler med 
religion som tema. Noen ganger 
innad i menigheten, mens andre 
ganger med mennesker som lurer 
på hvorfor jeg tror. Et sammensatt 
men likevel enkelt spørsmål, som 
lett lar seg snu til det motsatte. 
For hvorfor skulle jeg ikke tro? 
Svarene jeg har fått er mange, 
men en klar gjenganger er at man 
ikke kan tro på noe som ikke er 
bevist. Noe man ikke har sett. 
Det synes jeg er trist å høre, for 
tro handler om så mye mer enn 
det vi mennesker ser på som en 
beviselig sannhet. Dessuten er det 
mye annet vi aksepterer uten å ha 
sett det med det blotte øyet. 
Vi kan for eksempel ikke se 
vinden, men vi kan se at den er 

der når det rusker i tretoppene. 
Vi kan ikke se kjærligheten, men 
vi kan se hva den gjør med oss 
når den slår ned i våre hjerter. 
På samme måte er det også med 
Gud. Nei, vi kan ikke se ham, 
men vi kan føle hans nærvær og 
kjenne at hans ånd tar bolig i oss. 
Vi kan lese hans ord i Bibelen, og 
vi kan se gleden i menneskene 
som samles i hans navn. 

Vår sannhet 
I Paulus’ brev til efeserne kapit-
tel 2, vers 8, står det: «Av nåde er 
dere frelst, ved tro. Det er ikke 
deres eget verk, men Guds gave.» 
Dette velger jeg å tro på, dette vel-
ger jeg å ta imot. Likeledes synes 
jeg bibelteksten i efeserne kapittel 
3, vers 20, forklarer selve essensen 
ved det å tro. 

«Han som virker i oss med sin 
kraft og kan gjøre uendelig mye 
mer enn det vi ber om og forstår.» 
For det er ikke alt vi hverken kan 
eller vil forstå, det er ikke alt som 
lar seg forklare eller bevise. Para-
dokset er at selv den sikreste tro 
ikke kommer med noen garanti, 
men det betyr likevel ikke at den 
ikke er sann. 
Vi kristne velger å akseptere troen 
som vår sannhet og vår virke-
lighet. Ingen av oss vet 100 %, 
men vi tror. Og tro kan som kjent 
flytte fjell!
«Jeg er oppstandelsen og livet. 
Den som tror på meg, skal leve 
om han enn dør. Og hver den som 
lever og tror på meg , skal aldri i 
evighet dø.» Joh 11,25-26. 
Med ønske om en riktig fin høst. 

De aller fleste er nok enig i at vi befinner oss i et fantastisk skaperverk. Vi er omgitt av en endeløs him-
mel, mektige fjell, frodig skog, og bølgende vann. Vår verden inneholder både måne og sol, skyer og 
stjerner, blomster og planter, mennesker og dyr. Ofte tar vi det for gitt, alt det flotte og forunderlige vi 
har rundt oss. Det er bare der, som en del av livets kretsløp, det store puslespillet. Men bare tenk hvor 
fantastisk det egentlig er. Alt hører sammen ned til hver minste organisme, alt er timet og tilrettelagt på 
en måte som overgår vår forstand. For meg virker det helt utenkelig at alt skal ha oppstått ved en tilfel-
dighet, men for noen er det utenkelig at alt skal ha blitt skapt av en Gud. 

Tekst: Anne-Berit Tangen

I oktober blir det fest på slottet for de minste med  
utdeling av fireårsboka.
Slottet?? Ja et helt spesielt slott er nemlig en kirke nær deg. 
Et av Jesus sine slott. I kirka har vi et kirkerom som er  
vakkert og utsmykket og ikke ligner på noe annet rom.  
Her er også et alter med fine lysestaker og blomster.  
Kanskje en fin lysekrone i taket? Det er ganske lett å tenke 
seg at dette er slottet til Jesus. Og når det er fest på slottet 
for de misnte – hvordan tror du det er da? Kanskje  
ballonger? Sjokoladekake? Gullpenger? Prinser og  
prinsesser? Følg med på facebook for mer informasjon. 
Datoene kan vi røpe allerede nå:
Hafslund kirke 18. oktober og Skjeberg kirke 25. oktober.
 
Hvorfor har Jesus så mange slott på jorda når han bor i 
himmelen? Jo, det er for at vi som bor akkurat her kan  
samles i kirka så vi ikke glemmer at vi er prinser og 
prinsesser av himmelriket.» (Utdrag fra boka)

Fest på slottet
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Slekters gang

DØDEDØPTE VIGDE

HAFSLUND MENIGHET:  
Ingunn Vestheim Hølen,  
Jens O. Aarum, Arne Martin  
Mathisen, Tordis Martinsen,  
Magnhild Molteberg, Gunvor Alice 
Kristiansen, Arne Freddy Løvseth, 
Torbjørn Litander, Harald Einar 
Westby, Jorun Wiklund, Bjørg  
Andersen, Berit Hansen

SKJEBERG MENIGHET:  
Astrid Olsen, Kjell Ivar Olsen, Berit 
Sofie Thon, Oddvar Steen, Kari 
Brandstorp,  Kjellaug Håseth, Aslak 
Bodahl, Marianne Haugen, Kjell 
Minge, Bjørg Andersen, Ragnar 
Kristian Faale, Gunnar Borgli

SKJEBERGDALEN MENIGHET: 
Inger Johanne Kingsrød

ULLERØY MENIGHET:  
Signe Marie Bråten, Lars Remi 
Holm

HAFSLUND KIRKE:  
Ludvig Roos Gundersen,  
Liam Leander Aslaksen

SKJEBERG KIRKE:  
Hedvig Wang Stenrød, Håvard  
Høidahl Larsen, Sander Elias Liane, 
Alba Laudal Sommerseth, Benjamin 
Berg Johansen, Sigrid Antonie  
Navestad, Else Bjørnstad Gustavsen, 
Benjamin Wenberg, Amund  
Amundsen Dystebakken

ULLERØY KIRKE:  
Lotte Stabbetorp Hagen, Brage Olsen 
Andresen, Hennie Helland, Josefine 
Hansen

HAFSLUND KIRKE:  
Carina Hansen og Morten Holen 
Bråthen

SKJEBERG KIRKE:  
Marthe Kristin Molteberg og Bjørn 
Thomas Reiersen, Susanne Birkeland 
og Alexander Olsen, Martine Rusaas 
og Haakon Helmen, Kine Minge 
Holt og Andreas Mathisen, Therese 
Schrøder og Joakim Hegge Holstad

 
 

 

Årsmøte  
Søndre Skjeberg 

menighet
SØNDAG  

15. november  
etter gudstjenesten 

i Skjeberg kirke.

HAR DU LYST TIL Å DELTA I EN SORGGRUPPE?
«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg har som formål å gi et tilbud til mennesker i sorg, og å spre  
informasjon og kunnskap omkring sorg og sorgarbeid. Vi kan tilby sorggrupper ved dødsfall,  
temakvelder om sorg og livskriser og vi kan tilrettelegge for individuell oppfølging.  

Vi har ulike sorggrupper for barn, ungdom, foreldre, voksne eller eldre som har mistet nære pårørende. De som er 
med opplever at det er mye støtte og hjelp å hente, i det å komme sammen for å dele tanker og erfaringer med andre i 
samme situasjon. Det er ca 5-7 deltakere og to gruppeledere i hver gruppe, som har ca. 10 samlinger i løpet av ett år. 

Har du noen spørsmål eller lyst til å delta?     
Ta kontakt med leder i Sorg og Omsorg Kjersti Tjelle 
tlf 69116008/48097747 / kjersti-klausen.tjelle@sarpsborg.com 
     
«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg består av representanter fra Den Norske Kirke, fra helseetaten i Sarpsborg kommune, 
sanitetsforening, begravelsesbyrå, og noen uavhengige representanter.
Nettside: http://sorgogomsorg.org/ Facebook: Sorg og Omsorg Sarpsborg

Har du lyst til å delta i en sorggruppe? 
”Sorg og Omsorg” i Sarpsborg har som formål å gi et tilbud til mennesker i sorg, og å spre 

informasjon og kunnskap omkring sorg og sorgarbeid. Vi kan tilby sorggrupper ved dødsfall, 

temakvelder om sorg og livskriser og vi kan tilrettelegge for individuell oppfølging.   

 
Vi har ulike sorggrupper for barn, ungdom, foreldre, voksne eller eldre som har mistet nære 

pårørende. De som er med opplever at det er mye støtte og hjelp å hente, i det å komme 

sammen for å dele tanker og erfaringer med andre i samme situasjon. Det er ca 5-7 deltakere 

og to gruppeledere i hver gruppe, og det er ca. 10 samlinger i løpet av ett år.  

 
Har du noen spørsmål eller lyst til å delta?      

Ta kontakt med diakon Mette Gabestad  
tlf 69124042/97694324 mette.boe@sarpsborg.com 

      
”Sorg og Omsorg” i Sarpsborg består av representanter fra Den Norske Kirke, fra helseetaten 

i Sarpsborg kommune, sanitetsforening, begravelsesbyrå, og noen uavhengige representanter. 

Nettside: http://sorgogomsorg.org/ Facebook: Sorg og Omsorg Sarpsborg 

 

 

 

 

DU KAN OGSÅ VIPPSE  
EN GAVE TIL  

MENIGHETSBLADET

VIPPSNUMMER: 120629
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GRØNN TEMAKVELD                  
ttoorrssddaagg  2222..  ookkttoobbeerr  kkll  1199..0000                                                                                                                            

ii  SSaarrppssbboorrgg  kkiirrkkee  

 
Vi har utfordret hjørnesteinsbedriften i kommunen vår til 

å fortelle hva de gjør for bærekraft og miljø. 

TTeemmaa::                                                                                                              
BBoorrrreeggaaaarrdd  ––  ddeell  aavv  ddeett  ggrrøønnnnee  sskkiifftteett  

Foredrag v/Dag Arthur Aasbø, direktør for organisasjon 
og samfunnskontakt og leder av selskapets 

bærekraftkomite. 

Enkel servering. 

VVAARRMMTT  VVEELLKKOOMMMMEENN!!  
AArrrr..::  GGrrøønnnnee  uuttvvaallgg  ii  TTuunnee,,  GGrreeååkkeerr,,  SSoollllii,,  HHoolllleebbyy,,  HHaaffsslluunndd,,  IInnggeeddaall,,  SSkkjjeebbeerrgg,,  

SSkkjjeebbeerrggddaalleenn,,  UUlllleerrøøyy  oogg  SSaarrppssbboorrgg  mmeenniigghheetteerr  

  D iakoniside

Nå har det blitt høst, og det blir 
nok en annerledes høst for de 
fleste av oss i forhold til både 
arbeid og fritid. Det gjelder å gjøre 
så godt vi kan under de omsten-
dighetene som er, og tenke litt ek-
stra på de som lider ekstra under 
koronakrisen både her hjemme og 
i resten av vår verden.
 
Det blir en annerledes høst for 
menighetene våre også. Vi pleier 
vanligvis konfirmere alle våre 
konfirmanter på våren, men de har 
blitt flyttet til nå i høst. Det blir nok 
en litt spesiell konfirmasjon også, 
når konfirmantene kan ha med seg 
færre familiemedlemmer i kirken, 
og kanskje blir ikke selskapet like 
stort som de hadde planlagt hel-

ler. Jeg ønsker alle konfirmanter til 
lykke med dagen, og ønsker alle 
konfirmanter og familiene alt godt. 
En ting som jeg syns har vært 
veldig gøy dette året – er dette 
bladet! Jeg har vært heldig og fått 
være med å tenke menighetsblad, 
og aller mest rundt den 
delen at det skal deles ut 
av frivillige. Det er nå 
over 40 frivillige som er 
med og deler ut bladet, 
og det er en så positiv 
gjeng. Tusen takk til 
alle de frivillige som 
stiller opp med å dele 
ut menighetsbladet, 
og takk til fotballen 
på Skjeberg sport som 
hjelper oss også.

Jeg har lyst til å legge ved et bilde av 
en våre flotte frivillige Bernt  
Bjørnstad og en av hans flotte biler 
på tur med menighetsbladet. 
 
mvh diakon Mette Gabestad
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H va har du opplevd denne våren, og hvilke  
tanker har du for høsten?

Som korleder og organist ble også 
hverdagen min ganske annerledes. 
Korøvelser, konserter og andre ar-
rangementer ble avlyst, og det ble 
begrensninger på hvor mange som 
kunne være i kirken på samme tid. 
Ved begravelser fikk bare de helt 
nærmeste komme, og ved gud-
stjenester ble det den første tiden 
helt stengt for besøkende. Isteden 
ble det live-sendinger på kirkens 
Facebookside, både av gudstjenester 
og morgen- og kveldsandakter. Og 
det samme skjedde over hele landet; 
stadig var det innlegg og sendinger 
på kirkenes Facebooksider.
Selv opplevde jeg det som ganske så 
spennende og uvant å skulle være 
med på direktesending, for vi visste 
jo ikke hvor mange som ville følge 
med på dette. Men det viste seg at 
stadig flere fulgte med på kirkenes 
Facebooksider, og avisa Vårt Land 
skrev at kirkebesøket på nett i løpet 
av våren hadde økt med utrol-
ige 2500 (totusenfemhundre) % i 
forhold til vanlig fysisk besøk i kirk-
ene. Så det var tydelig at mange fant 
mening i å se og høre på dette. Og 
jeg begynte å tenke litt rundt hvorfor 
det var så stor forskjell på kirkebesøk 
på nett og fysisk i kirkerommet. 
Kanskje en av grunnene var at 
det rett og slett er mye enklere å 
trykke seg inn på en Facebook-
side enn det er å gjøre seg i stand, 
sette seg i bilen og kjøre til kirken.                                                                                    
En annen årsak kan kanskje være 
at terskelen for å gå i kirken på nett 
føles lavere enn fysisk å komme i 
kirken. Kanskje har man en opp-
fatning av at man må ha en grunn 
til å gå i kirken, f.eks at man skal i 
barnedåp eller konfirmasjon eller 
det er jul. Og kanskje tenker man 
at ellers er det bare de som er faste 
kirkegjengere som er “veldig kristne” 
som går dit, og man føler at man 
ikke er i den kategorien.                                                                                                                                       

Eller kanskje en grunn også var den 
spesielle tiden vi opplevde, med 
uvisshet om hvordan dette skulle gå 
og en følelse av utrygghet. Kan-
skje fylte sendingene et behov for 
å kunne høre en vennlig stemme 
som snakket om fred og håp, og 
om tro, trygghet og kjærlighet.                                                                                                                                      
                          
Og det er vel også slik mange op-
plever det å ha en kristen tro; at 
det gir en grunnleggende trygghet 
i livet, noe man kan holde seg til 
som ikke forandrer seg, noe som er 
fullkommet og godt og som vil deg 
det beste.                                                                                                                                            
Men forkynnelsen av det kristne 
budskapet har nok også hatt sine 
brister opp gjennom tidene, så 
mange har nok også en motstand 
mot kirke og det kristne budskapet, 
enten pga egne dårlige opplevelser 
eller nedarvede holdninger eller 
fordi man er påvirket av holdninger 
i samfunnet. 
Men det er jo aldri for sent å prøve å 
nærme seg den kristne troen igjen, 
og da kan en gjøre det på sin egen 
måte, som en føler seg komfortabel 
med. Så kanskje nettopp det å følge 
sendinger på Facebook kan være 
en måte. Nå er det ikke lenger så 
mange live-sendinger av gudstjen-
ester, siden gudstjenestene i kirkene 
er i gang igjen. Men det er fortsatt 
kveldsbønner på Den norske kirke 
i Sarpsborg sin Facebook-side, og 
Den norske kirke nasjonalt har bl.a. 
Ord for natten. Og det er også andre 
som legger ut gode ord og tanker 
på nettet, f.eks finner du Plussord 
på Facebook med Egil Svartdahl, og 
vil du høre mer sammenhengende 
undervisning kan jeg f.eks. nevne 
Arild Sæther. Han har lagt ut video-
undervisning som er enkel å følge på 
nettsiden bible-teacher.com. (Svart-
dal og Sæther tilhører andre kristne 
kirkesamfunn enn Den Norske 

kirke. 
De ulike  
kirke- 
samfunnene har jo litt ulikt syn på 
enkelte ting, men hovedbudskapet 
er det samme.) Eller søk på nettet 
på forlag som gir ut bøker om tro, 
f.eks. Lunde, Luther, Verbum eller 
Hermon forlag. 
Så er du selvfølgelig også velkom-
men til kirken, når du vil. For det 
er hyggelig å være med i et fysisk 
fellesskap også og se andre men-
nesker, samtidig som man kan få litt 
åndelig påfyll. Og man trenger ikke 
være i den ene eller andre katego-
rien, for vi er vel egentlig ganske 
like alle vi mennesker. Vi fødes og 
vokser og lever livet vårt med gleder 
og utfordringer og sorger. Og vi har 
vel alle behov for noe som kan gi oss 
styrke, sette mot i oss, løfte oss opp 
og gi oss håp når livet føles utrygt 
eller vanskelig. Så mine tanker for 
høsten dreier seg litt rundt dette; at 
kanskje kan vi bruke denne tiden til 
å gi oss selv litt mer åndelig påfyll, 
og kanskje kan vi prøve å nærme oss 
troens landskap på vår egen måte 
og i vårt eget tempo. Og kanskje 
kan vi komme styrket ut av denne 
rare tiden med en større trygghet 
og et håp om at livet er større enn 
det vi ser med det blotte øye. Og 
når vår egen trygghet øker, er det 
kanskje også lettere å se med større 
vennlighet både på andre og oss selv, 
og fylle omgivelsene våre med mer 
vennlighet og glede. Kanskje kan vi 
til og med få tak i den største beløn-
ningen troen kan gi oss, nemlig 
håpet om at vi en dag skal samles i 
himmelen og døden skal ikke være 
mer. 
Ønsker alle en god høst! 

Britt Marlene Sørli, organist og 
korleder 

Jeg fikk dette spørsmålet fra redaksjonen i menighetsbladet, og våren dette 
året ble jo sannelig annerledes for de fleste av oss. Plutselig fikk vi ikke gå på 
besøk til hverandre eller reise hvor vi ville, og på noen arbeidsplasser fikk 
man et mye større arbeidspress, mens andre steder ble det helt stille. 
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Navn: Therese Marie Ulseth
Alder: 30 år 
Bor: I Halden, men er fra Bryne

Hva gjorde at du søkte på denne 
jobben?  
Jeg liker veldig godt å jobbe med 
barn og ungdom, og er utdannet 
kateket. Det å få jobbe med barn og 
ungdom i ulike aldersgrupper, at 
det er en variert og kreativ hverdag, 
med mange muligheter, er noe jeg 
liker.  

Hva liker du å gjøre på fritiden?  
Jeg har tre små barn, så på fritiden 
er det mye lek og moro sammen 
med familien. Ellers er jeg veldig 
glad i friluftsliv, det å gå på tur i 
skogen og fjellet. I tillegg er jeg glad 
i å lage mat. Kombinasjonen tur og 

god mat liker jeg veldig godt, svele 
på primus er en favoritt. 

Favorittfilm eller bok?  
Jojo Moyes sin «Et helt halvt år» 
likte jeg veldig godt, både boka og 
filmen. 

Hvilke tre ord vil dine venner bruke 
for å beskrive deg?  
Omsorgsfull, engasjert, ærlig 

Beste salme?  
Min absolutte favorittsalme er  
«Deg å få skode». Den gir meg alltid 
gåsehud. 

Noen ord til slutt?  
Jeg gleder meg veldig til å bli kjent 
med stedet og menigheten. 

        B li bedre kjent med vår nye kateket

 
 
 

Jeg pleier ikke å være irritert på norske kvinnelige 
sangere, men når noen av dem,uten og nevne navn 
remjer ut denne gledesdreperen av en sang, da blir 
jeg rett og slett bøs.

Jeg tror ikke de ansvarlige skjønner konsekvensene 
av å spille denne låta for folk som har hatt ferie i 
øsende regn. Når reiseradioen går over til Nitimen, 
når jordebærene atter koster 30 kroner kurven, og 
når skolesekker i alle former og farger skriker til deg 
fra butikkstativene, da er sommeren over.
Men er det mulig å si at en sommer er over når den 
ikke har vært her? I hvert fall ikke når den skulle 
vært her, nemlig i fellesferien.

Regnet kom , i enorme mengder, og vindkastene 
gjorde at trær knakk og trampoliner havnet på sted, 
men en ting var sikkert i sommer, støvplagene har 
vært små i sommer.
Husker du de kulørte magasinene før ferien?  
Det var »klargjøring til badesesongen»
Med vekttrening og mageøvelser, testing av solkrem 
og tips om å ta vare på oss i sol og salt sjø, og vi lar 
oss forføre av sunne grilloppskrifter og vi lar oss 
lure og kjøper et par ober priser solbriller for å få 

den riktige lokk-en på grillfesten og praten skulle 
gå villig over glinsende, sunne grillspyd og jorde-
bærdrikker i høye glass, og med sol fra skyfri him-
mel selvsagt, men så ble det som det ble  
«Den storegummistøvletesten».

Og hvordan lage en god kakao og tenne opp i 
peisen. Jeg savner noen som stikker fingeren i jorda 
og sier at jeg aldri vil få tid til å lage grillspyd, så det 
er bare til å hive ei pakke pølser i veska hvis du skal 
på grillfest.

Jeg har ikke mistet all troen på at sommeren fort-
satt ligger og lurer i buskene, men skulle det være 
helt feil, trøster jeg meg med den litt mer  
optimistiske tyske oversettelsen som lyder:  
Der Sommer kommt wieder...

Ja, det er som vi sier, det har vært et herrens vær i 
sommer, men innhøsteningen kan bli bra og vi får 
nye muligheter neste år, altså!

       
  Trond klokker

En sommer er over...
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VELKOMMEN TIL  
BETLEHEM 

ALLE ØNSKES HJERTELIG VELKOMMEN TIL SAMLINGENE!!!!

 
 

SKJEBERG MISJONSHUS  Høsten 2020

SEPTEMBER 
Torsdag 3. kl.19.00 
Normisjonsmøte. Birgitte og Hall-
stein. 
Mandag 14. kl. 18.00 
Kvinnefireningen. Andakt: Finn 
Olav Myhre. 
Torsdag 17. kl.19.00 
Normisjonsmøte. Gerd Dahlmann 
Johansen 
Mandag 21. kl.19.00 
Skjeberg Mannsmusikk – øvelse

OKTOBER 
Torsdag 1. kl.19.00 
Vi deltar på bibeltime med Tormod  
Andersen på Betlehem Borgen 
Mandag 5. kl.19.00 
Skjeberg Mannsmusikk – øvelse 
Torsdag 8. kl.19.00 
Vi deltar på bibeltime med Tormod  
Andersen på Betlehem Borgen 

Mandag 12. kl.18.00 
Kvinneforeningen. Andakt: Anne 
Ca. Degnes 
Torsdag 15. kl.19.00 
Normisjonsmøte/Basar 
Mandag 19. kl.19.00 
Skjeberg Mannsmusikk – øvelse 
Torsdag 29. kl.19.00 
Normisjonsmøte.

NOVEMBER 
Mandag 2. kl.19.00 
Skjeberg Mannsmusikk – øvelse 
Fredag 6. kl.18.00 
Quiskveld 
Mandag 9. kl.18.00 
Kvinneforeningen. Andakt og 
sang: Ann Lisbeth Bjerknes 
Torsdag 12. kl.19.00 
Normisjonsmøte. Harald Bøe 
Mandag 16. kl.19.00 
Skjeberg Mannsmusikk – øvelse 
Torsdag 26. kl.19.00 
Normisjonsmøte 

Mandag 30. kl.19.00 
Skjeberg Mannsmusikk – øvelse

DESEMBER 
Torsdag 10. kl.19.00 
Adventskveld. Bjørnar Holmedal 
Mandag 14. kl.18.00 
Kvinneforeningen. BoJo  
Hermansen og gruppe fra 
Mannsmusikken. 
Ingedal, Ullerøy og Skjeberg 
barnekor. Øvelse hver onsdag 
kl.14.15.  
Exodus: Øvelse hver onsdag 
kl.19.00 og fredag kl.14.15  
(grupper) Speideren:  
Hver tirsdag kl.18.00

Torsdag 3/9 kl. 19.00:  
Møte.  Tale og sang av Inger Lise og 
Roger Skauge. 
 
Torsdag 10/9 kl. 19.00:  
Møte med tidl. Malimisjonær Kirsten 
Jørgensen.Sang og musikk.

Torsdag 17/9 kl. 19.00: 
Møte.  Tale av Sigmund Danielsen.  
Sang av Øistein Molteberg.

Søndag 27/9 kl. 11.00: 
Gudstjeneste v/Yngvar Nilsen.  
Nattverd. 
 
Torsdag 1/10  kl. 19.00:  
Møte med Tormod Andersen. 
Sang: Marianne Sandvik. 
 
 
 

Torsdag 8/10 kl. 19.00:  
Møte med Tormod Andersen. 
Sang: Hege og Arild Ravneng. 
 
Torsdag 15/10 kl. 19.00:  
Sangmøte/konsert. Øistein  
Molteberg, Karina Ravneng, Per Olav 
Myklebust, Karl Herman Borgen og 
Therese Aronsen Gangestad. m.fl. 

Søndag 25/10  kl. 11.00:  
Gudstjeneste v/Elisabeth Varnes. 
Nattverd. 

Torsdag 29/10 kl. 19.00:  
Møte. Tale av Stein Solberg. Sang og 
musikk.

Torsdag 5/11  kl.  19.00:  
Møte. Tale av Rune Guttormsen. 
Sang/musikk. 
Offer til Gideon. 

Torsdag 12/11  kl. 19.00:  
Møte. Tale av Tore Bjørnstad. 
Sang: Grethe og Magnus Ravneng. 

Søndag 22/11 kl. 11.00:  
Gudstjeneste v/Bent Reidar Eriksen. 
Nattverd.  

Torsdag 26/11 kl. 19.00:  
Møte. Tale av Lilly Fredriksen. Sang 
av "Frisk bris".

Torsdag 3/12 kl. 19.00: 
Møte. Tale av Anne Ca. Degnes. 
Sang: Steinar Finnestad, Asbjørn 
Degnes og Bodil Broen Degnes. 

Torsdag 10/12 kl. 19.00:  
Møte. Tale av Kristian Frøyland. 
Sang og musikk.

Søndag 13/12 kl ?? "Vi synger julen 
inn". Ungdom deltar med sang.
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V I MØTES I KIRKEN 
GUDSTJENESTER HØST 2020

17. søndag i treenighetstiden-
søndag 27. september: 
Betlehem Borgen kl. 11.00:  
Gudstjeneste. 
Hafslund kirke kl. 11.00, kl. 12.00 
og kl. 13.00:  
Konfirmasjonsgudstjenester.  
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Ullerøy kirke kl. 17.00: 
Høsttakkefest.  
Utdeling av 4-års bok. 
 
18. søndag i treenighetstiden-
søndag 4. oktober: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ingedal kirke kl. 18.00:  
Høsttakkefest 
Skjeberg kirke kl. 11.00 og  
kl. 12.30: Konfirmasjonsguds- 
tjenester. 
 
Lørdag 10. oktober: 
Hafslund kirke kl. 10.00,  
kl. 11.00, kl. 12.00, kl. 13.00  
og kl. 14.00: Konfirmasjons- 
gudstjenester. 
 
19. søndag i treenighetstiden-
søndag 11. oktober: 
Hafslund kirke kl. 10.00,  
kl. 11.00, kl. 12.00 og kl. 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjenester. 
Skjebergdalen kirke kl. 11.00: 

Gudstjeneste. Konfirmant- 
presentasjon. 
Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
 
Lørdag 17. oktober: 
Skjeberg kirke kl. 10.30, kl. 12.00 
og kl. 13.30:  
Konfirmasjonsgudstjenester. 
 
20. søndag i treenighetstiden-
søndag 18. oktober: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Høsttakkefest. Nat-
tverd. 
Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste.  
Skjeberg kirke kl. 11.00 og  
kl. 12.30: Konfirmasjons- 
gudstjenester. 
Bots- og bønnedag-søndag  
25. oktober: 
Betlehem Borgen kl. 11.00:  
Gudstjeneste. 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste for små og store. 
Utdeling av bok til 4-åringer. 
Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. Exodus 
deltar. 
 
Allehelgensdag-søndag  
1. november: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 

Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
23. søndag i treenighetstiden-
søndag 8. november: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. Søndag for 
de forfulgte 
Ingedal kirke kl. 18.00:  
Gudstjeneste. Konfirmant- 
presentasjon. 
Skjebergdalen kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
24. søndag i treenighetstiden-
søndag 15. november: 
Hafslund kirke kl. 11.00.  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Konfirmant- 
presentasjon. 
 
Domssøndag/Kristi kongedag-
søndag 22.november: 
Betlehem Borgen kl. 11.00:  
Gudstjeneste. 
Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjeberg kirke kl. 18.00:  
Gudstjeneste med Skjeberg  
storband.

 
OKTOBER 
Lør. 3. kl. 12:00  
Dekksliter`n 
Søn. 4. kl. 16:00  
Familiemøte 
Tor. 8. kl. 17:30  
Superblink 
Tor. 8.  
Bibelseminar på  
Haugetun 
Fre. 9. kl. 18:00  
Fredagsklubben 
Fre. 9.  
Bibelseminar på  
Haugetun 
Man. 12. kl. 21:15  
Bønn for bygda 
Ons. 14. kl. 19:00  
Misjonsmøte. Gladsang 
fra Gimle. 
Lør. 17. kl. 12:00  

Dekksliter`n 
Ons. 21. kl. 19:00  
Den lille hjelper 
Tor. 22. kl. 17:30  
Superblink 
Fre. 23. kl. 18:00  
Fredagsklubben 
Lør. 24. kl. 17:00  
Husets «Basar og sang» 
Man. 26. kl. 21:15  
Bønn for bygda 
Ons. 28. kl. 19:00  
Nattverdmøte 
Lør. 31. kl. 12:00  
Dekksliter`n
November 
Ons. 4. kl. 19:00  
Misjonsmøte. Frode 
Granerud 
Tor. 5. kl. 17:30  
Superblink 

Fre. 6. kl.  18:00  
Fredagsklubben 
Søn. 8. kl. 16:00  
Familiemøte 
Man. 9. kl. 21:15  
Bønn for bygda 
Lør. 14. kl. 12:00  
Dekksliter`n 
Ons. 18. kl. 19:00  
Den lille hjelper 
Tor. 19. kl. 17:30  
Superblink 
Fre. 20. kl. 18:00  
Fredagsklubben 
Man. 23. kl. 21:15 
Bønn for bygda 
Ons. 25. kl. 19:00  
Misjonsmøte 
Lør. 28. kl. 12:00  
Dekksliter`n

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	  

	  
	  
	  
	  

MØTEPLAN	  FOR	  
LØKKE	  BEDEHUS	  

VÅREN	  2015	  

MØTEPLAN FOR 
LØKKE BEDEHUS 

VÅREN 2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	  

	  
	  
	  
	  

MØTEPLAN	  FOR	  
LØKKE	  BEDEHUS	  

VÅREN	  2015	  

Velkommen til møtene! 
Endringer kan forekomme.  
Følg med på annonseringer.
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Den siste søndagen i august møttes 
store og små til friluftsgudstjeneste 
i Skjebergdalen.  
 
Været var helt fantastisk, og gudstje-
nesten startet med en liten runde 
i skogen. Fem poster var fordelt i 
nærområdet ved kirken, med hver 
sin tilhørende aktivitet. Barna fikk 

blant annet lage kremmerhus, og 
pynte en tegnet fugl med farger-
ike fjær. De fikk også i oppgave å 
finne noe Gud har skapt, og her ble 
det funnet mange fine og kreative 
eksempler. Da historien om Sakkeus 
ble fortalt, fulgte alle barna spent 
med, og gleden var stor da de fikk 
hver sin gullpenge med sjokolade i. 

Underveis ble det sunget salmer, ak-
kompagnert av trekkspill og ukulele. 
Aktivitetsløypen ble avsluttet med 
en felles bønn, og deretter var det 
utdeling av 4- og 6- års bøker. Barna 
fikk også med seg hver sin forun-
dringspose hjem. 
Til slutt kunne alle kose seg i solskin-
net med pølser, kaffe og saft. 

Koselig friluftsgudstjeneste
Tekst: Anne-Berit Tangen
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Følg Skjebergdalen menighet på  
Facebook for oppdateringer og  
informasjon om aktiviteter i kirken.
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  S t.Hans-feiring på Dusa

Etter mye usikkerhet så bestemte vi oss for 
også i år å ha en samling på Dusa. Program-
met var av gammelt godt merke med grill-
ing, natursti, allsang og andakt. Og det ble 
en veldig hyggelig kveld, ikke minst hyggelig 
sosialt samvær. Og været viste seg fra den 
beste siden.

 
 
 

Jo eldre man blir, jo mer blir man opptatt av sine 
plager og det som verre er. Det er naturlig, særlig 
hvis man er alene og ikke noen å snakke med.

I en bønn som de fleste kan be og som er tillagt en 
from nonne på 1700 tallet, heter det blant annet:  
Forsegl mine lepper om alle mine plager og ska-
vanker.

De øker stadig og det gjør også gleden ved å berette 
om dem for andre.

Jeg tør ikke be om så stor en nåde at jeg skulle kunne 
finne oppbyggelse i å høre andres lidelseshistorier, 
men gi meg i hvert fall tålmodighet til å utholde 
dem.

Heller ikke tør jeg be om bedre hukommelse, men 
gjør meg ydmyk og mindre skråsikker når min 
hukommelse kommer i konflikt med andres, noe 
sikkert Bjørn Terje kan bekrefte da han må minne 
meg på innlegget til menighetsbladet til stadighet.
 
Men gi meg den uvurderlige innsikt at det kan 
tenkes at jeg av og til tar feil.

Trolig er vi mange som kjenner oss igjen i det, 
men helt sikker i min husk er at vi har en fin høst 
i vente, og at jeg kan si til våre lesere: Ha en riktig 
god og fin høst med  Skjeberg menighetsblad.

 Trond klokker

Plager og skråsikkerhet...
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Vandringen startet med morgen-
bønn i Solli kirke ved Helene Sel-
vik, Henrik Brusevold og koret St. 
Olav Vocale. Vandringen gikk langs 
asfalt, grusveier og skoger, med små 
stopp underveis for å bli minnet om 
livet, troen og våre tradisjoner. Vi 
stoppet også for å spise matpakken 
vår. Vi deltok underveis på mid-
dagsbønn i Tune kirke, og fikk en 
enkel og god kirkekaffe. Vi gikk til 
sammen ca 13 km og var framme 
ved Borgarsyssel museum ca. kl. 
16. Vandringen ble ledet på en god 
måte av vår pilegrimsprest Helene 
Selvik. 
 

Her har 3 nye deltakere fått svare på 
spørsmål om pilgrimsvandringen:

Kristin Larsen, 46 år, Greåker
Jeg har hatt lyst til å være med på 
pilgrimsvandring i flere år. Jeg leste 
om vandringen på Facebook og 
der stod det bra informasjon og det 
gjorde at det var enklere å delta.
3 ord som kan beskrive vandringen: 
bønn, fellesskap og kultur.
Det beste med vandringen var det 
å gå samlet, få informasjon om de 
ulike stedene og det å føle at jeg var 
en del av et fellesskap.
Ja, jeg kan tenke meg å gå flere 
pilgrimsvandringer.

Linda Aas, 39 år, Borgenhaugen
Jeg meldte meg på fordi en god 
venninne spurte om jeg ville være 
med. 3 ord som kan beskrive van-
dringen: nytt (ny opplevelse), vått 
(regnbyger underveis og styrtregn 
da vi kom i mål) og sosialt (gikk i 
flokk). Det beste med vandringen 
var stille stund fra Opstadfeltet til 
Tune kirke. Ja, jeg kan tenke meg å 
gå flere pilgrimsvandringer.

Mette Gabestad, 40 år, Varteig og 
jobber som diakon i Skjeberg
 

En av de tingene jeg har savnet 
denne våren er å treffe folk. Jeg 
tenkte at pilgrimsvandringen kunne 
være en fin mulighet til å treffe 
kjente mennesker og nye men-
nesker, og jeg har denne våren blitt 
veldig glad i å gå tur igjen.
3 ord som kan beskrive vandrin-
gen: hyggelige folk, gode samtaler 
og flott natur. Det beste med 
vandringen er å få være en del av 
et fellesskap på den måten, det 
var veldig spesielt å gå sammen i 
stillhet.
Ja, jeg kan tenke meg å gå flere 
pilgrimsvandringer. Min første plan 
er å gå mellom Skjeberg kirke og 
Hafslund kirke, den turen har jeg 
hatt lyst til å gå lenge.

Litt informasjon om «Pilegrims-
fellesskapet Sta. Maria – Sarpsborg» 
til slutt: I Sarpsborg og med mange 
medlemmer i Skjebergdistriktet har 
vi et eget pilegrimsfellesskap. 
Du finner mere info om deres 
arbeid her:  
www.pilegrimsfellesskapet.no  
eller på facebook. 
Til vanlig har vi både temakvelder 
i Hafslund kirke og vi arrangerer 
vandringer.

Pilgrimsvandring fra Solli kirke til  
Borgarsyssel museum 29. juli 2020

Olavsdagene, Pilegrimsfellesskapet Sta. Maria og Den norske kirke i  
Sarpsborg arrangerte en flott pilegrimsvandring på Olsokdagen.

Tekst: Mette Gabestad Foto: Mona-Elise Moan og Kristin Larsen
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KONFIRMASJON

I mars ble det bestemt at alle konfirmasjonene i 2020 ble flyttet til høsten
Nå nærmer det seg konfirmasjoner og vi gleder oss. Datoer for høstens konfirmasjoner er:

 
 
 

Ingedal kirke
søndag 20.09
 
Skjebergdalen kirke
søndag 20.10
 
Hafslund kirke
søndag 27.09
lørdag 10.10
søndag 11.10
 
Skjeberg kirke
søndag 4. 10
lørdag 17.10
søndag 18. 10
 
Ullerøy kirke
søndag 11.10

I Den norske kirke er konfirmasjons- 
handlingen en forbønnshandling hvor vi ber 
Gud om å velsigne og å styrke hver enkelt 
konfirmant.  
 
Konfirmasjonsgudstjenesten er høytidelig. 
Alle konfirmantene kneler ved alterringen 
der presten eller konfirmantlæreren ber  
for den enkelte.  
 
Konfirmasjonen er et sted der det blir under-
streket at alle mennesker er like verdifulle Guds øyne.
 
Bibelen forteller at dåpen er Guds gave til oss. Dåpen er et synlig tegn på Guds kjær-
lighet, og at den døpte er en del av kirken. Ordet konfirmere betyr bekrefte  
eller styrke. Konfirmasjonen forutsetter ingen bekreftelse fra konfirmanten,  
det er Gud som bekrefter sine løfter slik de ble gitt ved dåpen.

Datoer for  
konfirmasjon  
2021 og 2022
 
Skjeberg kirke
2021: 5. og 6. juni og 13. juni
2022: 5. juni (pinsedag)  
og 11. og 12. juni
 
Skjebergdalen kirke:
2021: 30. mai
2022: 29.mai
 
Ingedal og Ullerøy kirker:
2021: 30. mai i Ingedal,  
6. juni i Ullerøy
2022: Ingedal 29. mai,  
Ullerøy 5. juni (pinsedag)  
 
Hafslund kirke
2021: 2. mai og 8. og 9. mai
2022: 7. og 8. mai og 15. mai



Benjamin Nordling
Vakttelefon 69 130 130

Kirkegt. 29

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Sarpsborg og omegn begravelsesbyrå

Ditt alternativ

Revisjon-skatterådgivning
Stasjonsvn. 82
1746 Skjeberg
Tlf. 69 12 34 00

www.leorevisjon.no

SAND - SUBUS - PUKK - GRAVING - TRANSPORT - VEISKRAPING

EGIL FREDHEIM
TLF.: 69 16 08 00 - 41 45 43 60

Ingedal 1747 Skjeberg, tlf.: 69 16 80 00
Selskap- og kurslokaler.

Catering i  
SNITTER - KOLDBORD - MIDDAG

Løpende regnskap – Lønn – Fakturering – Årsoppgjør – Skattemelding - Rådgivning

Stenbruddveien 26, 1746 Skjeberg  -  Telefon 912 46 830   -  www.st-regnskap.no

Vi garanterer topp kvalitet på våre
Snitter, koldtbord, koldttallerkner,

kaker og varmretter
Tlf 69 36 27 50  

E-post: post@haugetuncatering.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy

Hjemmeside: www.haugetuncatering.no

Vi garanterer topp kvalitet på våre
Snitter, koldtbord, koldttallerkner,

kaker og varmretter
Tlf 69 36 27 50  

E-post: catering@haugetun.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy
www.haugetuncatering.no

Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

EN BEDRE MÅTE Å BO PÅ
 retehgilie   l  egidel rah tanojsneproines nutiloS

for fast leie eller korttidsopphold. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Hyggelige fellesarealer, frisør og fotpleie
Kom gjerne innom for en titt.
Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • 959 96 005 • www.solitun.no

 



 

Til alle lesere av Skjeberg menighetsblad.
 
Som  dere ser har vi begynt med en litt annen girodel i bladet.
Jeg håper dette kan være en god måte å gjøre dette på.
I tillegg håper jeg denne gangen på en GOD gave.
Det er ønske om å gi ut flere blad pr. år, og det vil koste ekstra.
På forhånd takk for alle bidrag.
 
Bjørn Mathisen.

Gave til Menighetsbladet

Skjebergs Menighetsblad
Prestegårdsbakken 15
1746 Skjeberg

1020.29.97614

✂
KLIPP UT

Kjære menighetsbladleser

«Tormod og Dagfinn» har sunget på kristne møter i 
over 50 år, og nå var det tid for å samle en del av våre 
sanger på en CD.
 
Og tekstene er gode tekster fra bedehusmiljøet.
Innspillingen er gjort hos LB-lyd  på Haugetun. Og vi 
har valgt å gi overskuddet av CD-salget til Sauevika som 
er Normisjons Leirsted på Hvaler. Vi har i alle år brukt 
trekkspill og gitar til våre sanger. På CD’en har vi med 
oss både familie og venner for å gjøre CD’en mer  
spennende. Men det er fortsatt Tormod og Dagfinn. 
CD’en koster kr. 200,-.
 
CD’en kan bestilles på sms til Dagfinn på 911 22 615, 
eller du kan ringe. Det enkleste for oss er om du også 
vippser betaling til samme nummer. Vil du betale til 
konto så si i fra om det.

CD Tormod og Dagfinn

Skal vi sende CD’en må du regne med porto på  
ca. kr. 30,-. Vi har også mulighet for å sende  
lydfiler, minnepenn m.m. I tilfelle; ta kontakt.

 Mvh  Bjørn M.

Forsidebildet denne gangen er hentet fra en gåtur med barnevogn i parken. Dette er også en 
måte å treffes på i disse virustider. Jeg synes de forskjellige menighetene er ganske kreative 
til å finne ut møtepunkter som det er greit å møtes. I kirkekoret øver vi med god avstand til 
hverandre. Det går bra det og. Litt uvant å bare høre seg selv, men en ny erfaring.  
Mange sier og håper – nå må det snart ta slutt. Mange er lei av dette viruset. Vi må gjøre det 
beste ut av det, og følge de regler som lages. Takk til alle dere som gir penger til bladet.  
Flott med Vipps  120629. Dette gjør at vi kan fortsette.  Takken går også til alle dere som 
frivillige går ut med bladet. TUSEN TAKK! 

Ønsker dere en god høst, og alt godt videre.


